PRæter conciones lectionesque, scholas publicas & privatas, seminaria, idem factum Concilium Tridentinum quoque, maxime ad unitatem fidei conservandam, censet medium aptissimum, uniformem divini cultus cæremoniarumque exhibitionem. Cum itaque Breviaria ac Missalia propria Diœcesis Nostræ, olim edita, vix amplius, vel non nisi cum defectu aliquo, & minus authentica, subsistint, & exinde plerique simul Romanum Breviarium & Missale assumpserint, ex quo magna confusio & discrepantia conjectuta est: ideo, uniformitatem in Ecclesiam nostram inducere volentes, mandamus, ut omnes Clerici, Canonici, Pastores & Ecclesiæ ministri, sibi de Romanis proficiant, ritumque Romanum per omnia servent. Procurabimus etiam, ut libri, ad hunc Romanum usum necessarii, commode in Civitate Nostra Mindensi haberi possint.